
-0,90

±0,00

+5.00

+6.95

36
0

11
6

10
0

21
2

48

39
0

18
68

21
4

22
2

+3,96
+3,60

+4,76

±0,00

78
5

-1.02

±0,00

+5,00

+6,95

90
50

0
19

5

+3,96

-0,90

±0,00

+5,00

+6,95

+1,95

28
5

59
0

19
5

+6.95

-0,90

±0,00

+5,00

+6,95

-0,07

+3,45

+6.95

-0,82

+6.90

78
5

59
0

19
5

+3,96

+5.00

-0,90

±0,00

-0,90

±0,00

+5,00

+6,60

±0,00

90
50

0
16

0
75

0

+6,60
+6.95

-0,90

±0,00

+5,00

+6,95

59
0

19
5

+3,96

90
39

6
10

4
16

0
75

0

+6,60

+5.00

±0,00

-0,90

±0,00

+5,00

+6,95

78
5

59
0

19
5

+3,96

+6.65

-0,90 -0,90

±0,00

+5,00

+6.60

90
39

6
10

4
19

5

78
5

+6,60

+0.00

-0.90

-1.30

-1.15

оригинална щукова мазилка
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Директор  ОУ"Х.Смирненски"-Пазарджик
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Лист No.

Фасадна консервация и
реставрация на масивна  сграда

55155.503.1000.1. и благоустройство на
прилежащото пространство,

находяща се в УПИ I-
училище и трафопост, кв.399, по плана

на гр.Пазарджик, имот с идентификатор
55155.503.1000.

Съгласно член 139 ал.3  от ЗУТ
Съгласен с проекта ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ЗАСНЕМАНЕ
ФАСАДИ

Чертеж:

Проектант:

Част: АРХИТЕКТУРА

арх.Диана Мущанова

балатум
дъсчен под-дюшеме

тухлен грдеж
каменни основи

керемиди  тип "Марсилски"
в комбинация с "Мизия"
хидроизолация
дъсчена обшивка
дървена покривна конструкция

плочник амортизирани гнайсови плочки
тръмбована земна основа

нов окачен таван-армстронг

дървена конструкция-гредоред
дървен окачен кара-таван

дървена конструкция-гредоред
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ФАСАДА СЕВЕР

ФАСАДА ЗАПАД

ФАСАДА ЮГ

ФАСАДА ИЗТОК

ЛЕГЕНДА
компрометирани участъци

9.Покривно покритие в комбинация на  тип "Марсилски" и тип "Мизия"
керемиди;
10.Комини с  покритие от керемиди тип "колибка";
11.Външно електрическо окабеляване по фасадните;
12.Поставени външни климатични тела върху архитектурната пластика;

1.Обрушени мазилкови покрития, по външните ограждащи зидове;
2.Деструктирали мазилкови покрития, по нивото на цокъла;
3.Заличени вентилационни отвори по градежа в цокъла;
4.Деструктирал, на места липсващи елементи от главен,
профилиран  корниз;

5.Деструктирали липсващи архитектурни елементи по мазилкови
пиластри;
6.Деструктирали елементи от щукатурно обрамчване по позорци;
7.Неизмазани страници прозорци (вследствие подменена дограма);
8.Компрометирани улуци и водосточни тръби;

40 2 6 8 10

ПАТАЛОГИЧНИ НАРУШЕНИЯ
13.Съвременна външна  инсталация от централно парно отопление;
14.Съвременна външна дворна чешма с бетоново корито и мраморна
облицовка;
15.Съвременно покритие с плочки от гранитогрес по съществуващи
външни  стълбища;

16.Външна недействаща канализация, разположена видимо
по фасадата;
17.Kаверни и отвори(от климатици) по градежите на сградата;
18.Амортизирана дворна настилка от гнайсови полочи;
19.Амортизирана дворна настилка от съвременни бетонови полочки;
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външно измазване на стени

външно измазване на цокъла

Съгласувал:

инж.Р.НеделчеваКонстр.


	04 Layout (1)

